
10 中国 2014年11月28日 星期五
编辑胡正球 | 组版王贤梅 | 校对陈燕

合肥高新技术产业开发区人民法院

变卖公告
（2013）合高新执字第00119号

本院在执行申请执行人孙景霞与被执行人
民间借贷纠纷一案，于 2013 年 8 月 17 日以
（2012）合高新民一初字第01357号民事裁定书
查封了被执行人华南名下位于合肥市经开区松
谷路西翠微路北东海花园3幢F号（产权证号：
合产110067754号，建面：296.01m2）住宅一套，
现因上述房屋经三次拍卖，均无人竞买而流拍，
申请人拒绝接受上述房屋抵偿债务，依据《最高
人民法院关于人民法院民事执行中拍卖、变卖
财产的规定》，本院依法将对被执行人华南名下
的上述房屋进行变卖，现将变卖事项公告如下：

一、变卖财产：合肥市经开区松谷路西翠微
路北东海花园3幢F号住宅一套（产权证号：合
产110067754号，建面：296.01m2）

二、变卖价格：人民币1355044.5元
三、变卖期限：自本公告公布60日内
四、应买方式：向执行法院提交书面申请
资产情况咨询及报名电话：62658577、

18055178911
特此公告

合肥高新技术产业开发区人民法院
二〇一四年十一月二十八日

拍卖公告
受委托，我公司定于2014年12月5日上午10：00在合肥市阜阳

路191号政通大厦7楼公开拍卖：别克、尼桑、江铃货车、金杯面包、
等车辆一批（详见清单），单辆拍卖。

看样地点及时间：标 的 所 在 地 ，2014 年 12 月 3 日 看 样
（9：00-17：00）。

注意事项：有意竞买者请于12月4日中午12时前交纳竞买保证
金，携带有关证件来我公司办理竞买登记手续。

联系电话：0551-62630618 13365515729
安徽盛佳拍卖有限责任公司 2014.11.28

中国AA级拍卖企业

拍卖公告
受委托，我公司定于2014年12月9日上午9:30时在合肥市阜

阳路191号政通大厦7楼公开拍卖：住宅房5套（分别在：铜陵新村、
蜀山新村、双岗街）。

看样地点及时间：标的所在地，拍卖会前二日止。
注意事项：有意竞买者请于12月8日上午12时前交纳竞买保证

金3万元/套（以到账为准），并携带相关资料到我公司办理竞买登记
手续。

联系电话：0551—62676246 62633724
安徽盛佳拍卖有限责任公司 2014.11.28

中国AA级拍卖企业

更正公告
原定于2014年12月4日上午10：

00时在我公司拍卖厅举行的拍卖会，
现更正拍卖会时间为2014年12月15
日上午10：00时，咨询报名时间12月
12日17：00截止，其他事项不变。

特此更正
安徽省金桥拍卖有限责任公司

2014年11月28日

我国机动车驾驶人
数量突破3亿

据新华社电 记者27日从公安部交

管局获悉，截至目前，我国机动车驾驶人

数量突破3亿人，其中汽车驾驶人2.44亿

人。我国驾驶人数量位居世界第一。

数据显示，我国民用机动车保有量已

达2.64亿辆，其中汽车1.54亿辆，汽车数

量仅次于美国居世界第二位。目前我国

汽车保有量已占世界汽车总量的15％。

持有小型汽车驾驶证的驾驶人达到了1.8

亿人，是10年前的近20倍。截至目前，我

国驾驶人总量占全国总人口的22％，占适

龄驾驶人（18至70周岁）的30％，全国每5

个人或每3个适龄驾驶人中就有1人拥有

机动车驾驶证。

统计同时显示，我国女性驾驶人比例快

速提高。10年来，全国女性小汽车驾驶人

从300万人增加到6059万人，增加19倍，

而同期男性小汽车驾驶人仅增长了7.4倍。

荣兰祥辞去
全国人大代表职务

星报综合报道 昨天下午，山东省第

十二届人大常委会第十一次会议，表决通

过山东蓝翔技校校长荣兰祥提出的辞去

全国人大代表职务的请求，并报送全国人

大常委会备案、公告。

山东蓝翔技校校长荣兰祥的妻子孔素

英近日分别向全国人大、全国政协、民建中

央递交了举报信，希望对荣兰祥的违法行

为进行追究，并撤销荣兰祥的人大代表等

职务。此前蓝翔技校学生曾跨省与孔素英

家人发生斗殴，双方各有4人被逮捕。

北京地铁正式告别
两元随便坐时代

据《新京报》报道 昨日上午，北京市

发改委正式发布北京公共交通价格调整最

终方案，北京地铁告别两元随便坐时代。

新方案最终选取了听证方案中轨道交通方

案二和地面公交方案二，即地铁起步3元

坐6公里，不含机场线；公交起步2元坐10

公里。新方案将于12月28日起实施，即和

轨道交通新开通线路同步实施。

轨道交通调整方案：起步6公里内每

人次 3元，6～12公里每人次 4元，12～

32公里每10公里加1元，32公

里以上每 20公里加 1元，票价

不封顶。

据新华社电 国防部新闻发言人

耿雁生 11 月 27 日在例行记者会上，

就军队反腐问题、中国在海外没有建

立军事基地等外界关注的热点问题答

记者问。

有记者问，据媒体报道，近日军队

有多名将领涉及贪腐问题，请问上述报

道是否属实？这是否意味着十八届四

中全会和全军政治工作会议之后军队

加大了反腐力度？耿雁生说，根据中央

部署，军队继续深入推进反腐败工作。

目前，军队相关部门正依法对有关人员

的违法违纪问题进行调查。需要强调

的是，军中绝不允许有腐败分子的藏身

之地。

耿雁生说，徐才厚、谷俊山等人违

纪违法行为无疑会对军队建设和军队

形象造成负面影响，但这些否定不了军

队建设的成就，也否定不了广大官兵强

军卫国的牺牲贡献。坚决查处腐败案

件，体现了我们党从严治党、从严治军

的坚定决心，必将进一步纯洁干部队

伍，净化政治生态，端正部队风气。

有报道称，纳米比亚的沃尔维斯湾

将成为中国军队计划建造的18个海外

基地之一。耿雁生说，经过了解，相关

报道引自两年前互联网上的一篇非官

方文章，还进行了夸大和歪曲。因此，

这个报道的观点毫无事实根据。目前

中国在海外没有建立军事基地。

综合《新京报》报道 11月27日

下午，宁波市公安局杭州湾新区分

局通报称，对网民反映的该局民警

沈某拥有两个身份证及多套房产的

情况，上级公安机关纪检部门已成

立专门调查组进行调查，如沈某涉

及违法违纪，将依法依纪查处。另

据宁波市公安局杭州湾新区分局局

长称，涉事民警目前仍在职。

26日上午，宁波本地论坛帖子

《慈溪惊现69套房叔》中称，宁波

公安局杭州湾新区分局民警沈某

持有两张身份证，名下拥有69套

各类房产，还列出一张房产清单。

发帖人在受访时说，她曾向宁波公

安局纪委举报，经过调查后被告知

没有问题。目前，她已经向江北区

经侦大队报案。

杭州湾新区分局局长张继杰

此前受访时表示，此前分局已有过

相关调查，沈某与弟弟共同拥有的

房产数量与网传的 69 套基本相

同。张继杰27日接受记者采访时

表示，涉事民警目前仍在职，上级

相关部门正在调查，如果有新进展

会及时向媒体通报。

26日晚，记者电话联系到网帖

涉及的沈姓警员。他表示，自己已

经了解到相关网帖内容，“我是有

苦衷的，而我的苦衷只有我自己才

知道。”对相关情况，他已经按照正

常流程向组织上报，如果记者想了

解相关情况，还是向组织了解较为

妥当。

另据知情媒体人透露，涉事民

警沈某参与集资，从民间借贷购置

房产，但房价下跌导致无法还贷，

因此“拥有两个身份证及多套房

产”的情况遭人曝光。

国防部回应多名将领涉及贪腐问题
军队相关部门正依法对有关人员的违法违纪问题进行调查

宁波拥有69套房民警仍在职
纪检部门正调查

据《法制晚报》报道 近

期“唐山最牛婚礼”成为网络

热搜词，估价超过两亿元，由

30辆劳斯莱斯幻影组成的豪

华车队颇夺人眼球，婚礼现场

更是“星光熠熠”，到场助阵的

明星包括李湘、张卫健、王小

利(影视剧《乡村爱情》饰演刘

能)、刘小光 (影视剧《乡村爱

情》饰演赵四)李玲玉、萱萱、

黄格选、黄安等人。

据记者了解，这场婚礼的

新郎叫刘贺，新娘叫白雪。当

时在婚礼现场的常女士告诉

记者，和网络传言一样，新郎

父亲刘保利确实是大唐凤凰

园餐饮娱乐有限公司的老板

之一，在当地颇有名望。新娘

的父亲白艳春是唐山市李各

庄村的村委会主任。

唐山豪华婚礼
新娘父亲系村主任

星报综合报道 11月27日15时许，

南宁市江南区亭洪路北京华联超市入口

处，发生一起突发伤害案件。男子周某

因与超市员工言语冲突，用匕首对华联

员工和场内顾客追刺。案件造成现场共

9人受伤，其中2人伤势严重，周某被当

场抓获，伤员已被送往当地医院救治。

据江南公安分局透露，嫌疑人周某，26

岁，南宁市亭子三街人。昨天下午，周某到

华联超市购物。回家后，周某发现物品与

超市打印的购物清单不符，少了100多元

的货物。周某遂返回超市，找收银台员工

理论。期间，双方言语不和，周某情绪失

控，突然抽出裤管下藏着的匕首，对华联员

工及周围顾客追赶捅刺，造成9人受伤。

江南区警方接警后迅速出警处置,将周某

当场抓获。目前，受伤人员已被送往医院

救治，警方正对案件做进一步调查。

据报道，事发超市一邱姓管理层人

士透露，嫌疑人持刀袭击超市员工及顾

客，后追至商场外行凶。9名伤者被送至

医院抢救，伤者中刀部位多为要害之处。

有当地消息称，数名男子突然冲进

超市砍人，目前1名嫌疑人被捕，3名在

逃。对于3人在逃的说法，出警的江南

派出所一名工作人员称，在超市行凶的

只有一个人，20多岁，现在已经被带到所

里了，没有3人在逃的情况。

据中新社电 中纪委监察部网站

昨日消息，黑龙江省人大常委会副主

任、省农垦总局党委书记隋凤富涉嫌严

重违纪违法，目前正接受组织调查。

隋凤富，汉族, 1956年11月生，山东

蓬莱人, 1977年9月参加工作，中央党校

函授学院经济管理专业本科班毕业，教授

级高级政工师。自参加工作以来，一直在

黑龙江省农垦总局工作长达37年。

隋凤富最近一次在媒体露面是在

11月6日带队赴牡丹江调研，对该市贯

彻落实党的十八届四中全会精神，充分

发挥国家权力机关在全面推进依法治

国中的重要作用，推动人民代表大会制

度与时俱进等内容进行检查指导。

黑龙江省人大常委会副主任隋凤富被查

怀疑少拿了100多元货物

南宁一男子超市砍人致9人伤

嫌疑人被抓（微博供图）


